
FAKULTA EKONOMICIG
KatedŤa KIU

HODN0CENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Ákademický řok 2011/2012

Petra Gebouská

Podniková ekonomika a management

optimalizace distribuční sítě Ye rTbraném podniku

Ing. \.lastimil ŠIeis

Západočeské konzumní dřužstvo P|zeň

Jméno studentai

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové přáce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

Křitéria hodnoceníl (1 nejlepší, .l nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) DeÍinování cílů pláce
B) VclodicL) pucrup !)praco\ani práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol. podkapitol. odstavců)
E) Jazykovó Zplacovaní práce (sk]adba vět. gramatika)
F) Fomální zpracoviíní práce
G) Přesnost fomu]ací a práce s odborn;im jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zal]raniční litelaturou, úroveň souhJnu v cizím jazyce
o Celkový postup řešení a pláce s infonnacemi
a ZávěIy pláce ajejich formulace
L) Sp1nění cílů práce
Nt) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) PřÍstW autora k řešení problematiky práce
o) Celkoý dojem z práce

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněrn: r ýýborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Djplomovou prácije n,]ožné hodnotitjako výbomě zpracovanou' Zejnrénaje nutné vyzdviluout
organizačlií schopnosti studentky. Tyto se projer.ily jiŽ při sběru dat a pii Zajištění podpory od firem
PvA systems. s.r'o. a Csmap s'r.o' Poměmě podrobněje zpracor'ána Charakleristika družsna.
Zejúéna aía1ýza vnianího plostředí' Také anal}.tické schopnosti pň r'edení zpracor ání so{|s'are u fv
PvA s}'stems. s.I'o. jsou nadpťůměrné. Drobným dilčim nedostatkem je fonlá1ní úpral.a tabu1ek-
Závěrem lze koístato\'at. Že pláce řeší koi]kréhí problematiku z plalie a je v ní přímo pouŽirelná'

1234N
XN!D!
x!!!n
x!tr!!
x!!!!
X!!!D
!x!!!
x!!tr!
N!!!!
N!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
xt]n!!
X!D!!
X!D!!



zÁPAnt!]ř-.í.
ťij1!Í:Zl:.]

FAKULTA EKONOMICKA
Katedřa KFU

Podpis hodnotitele

otázky a připomínky k bližšímu vysvětleíí při obhajobě:'

1) Jak byjste posfupovala při rozhodoviíní, zda zůstat u statického modelu rozvržení linek nebo
v}uŽít vašeho navlhovaného (ekonomičtějšího) řešení.

2) Jakjm dalším způsobem by mohi bý formulováí cíl této diplomové práce aplikovaný na
Západočeské konzurnní družstvo Plzeň'

Y--

Lq.
V Plzni, dne 3. ledna 2012

Me1odioké poznámk'v.

lK]iknutím na pole B'berte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
. síučné zdůvodnění navrbovaného k]asifikačn],lro stupně zpracujte v rczsahu 5 . 10 věr.
] otá'ry a připomínlt} k bli^ím! !'světlení při obhajobě dvě až tři orázry'

Posudek ode\'zde.jle Eejpozději do '.'"'l u dip|omoYých prácí á ' ' . - lkalá řských prací na sekrctariát
KIU. FEK ZCU' Poiud.k musi bi.loBat.e! rlas1iloruČním podpisem modře (přo roŽeznání origiDá1u)'


